

PRO Värmland

Hej alla PRO:are i Värmland!

2022 års höstmöte har gått av stapeln och som vanligt saknades många föreningar. Det är synd eftersom det fattas beslut som påverkar medlemmarna och man får mycket information. Som i år då beslut togs om att höja medlemsavgiften till distriktet med 10 kr och information gavs om de nya stadgarna som det togs beslut om vid PROs kongress. Priser delades också ut till PRO-vetarna, boulespelarna och golfspelarna där kan nämnas att Kenneth Klarström PRO Arvika, även vann riksfinalen i golf, singelspel. Bra gjort tycker jag.

Hösten har gjort sitt inträde också, löven har lagt sig så fint på gräsmattan så nu finns det arbete för den som vill och jag vill inte. Tar hellre en bok. Just nu läser jag Jan Guillous 1900-tals serie om Bröderna Lauritzen. Mycket bra. Jag har läst alla böckerna förut men de tål att läsas om. En annan bok som går att läsa hur många gånger som helst är "Bland grodprinsar och prinsgrodor", av Katarina Ehrengren, den boken mår man bra av. Är nog ganska svår att få tag på men på loppis eller marknader kan man ha tur, det hade jag i alla fall.

Undrar vart solen har tagit vägen, den skulle ju komma fram idag, lördag. Jag har ju lagt i en tvättmaskin med vittvätt tänkte hänga lakarna ut, det blir så härlig doft då. Hoppas att molnen hinner skingras innan det är dags.

Vintertid på söndag! Hurra! Nu börjar mysandet framför brasan och snart börjar glöggdrickandet. Ljusslingor och granar ska tändas upp, härligt. Men elpriserna då tänker många. Jo jag vet, men med led lampor tar det inte så mycket ström och de behöver ju inte lysa hela natten.

Ni vet ju vid det här laget att jag är ganska intresserad av fotboll och nu håller vi alla tummar för att Degerfors får vara kvar i Allsvenskan. Ishockeyn och Färjestad där går det som tåget, lite knackigt i bland men för det mesta fungerar allt som det ska!

Ha det gött och ut i friska luften. Blir kanske en sväng runt Kolsnäsudden, jag ska nog plocka lite blåbärsris det blir så fint tillsammans med t.ex röda tulpaner.

Håll i och håll ut tills vi hörs igen!